重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2013]37号

—————————————————————————
关于发放2013年秋季教材的通知

各二级学院：

学院定于2013年8月29日发放2013级新生军训教材，2013年8月31日、9月1日发放老生教材，2013年9月14日发放2013级新生教材（除军训教材外）。为了能够有序、有效率的发放教材，现将有关事宜及领取流程通知如下：

一、发放时间

1、2013级新生军训教材：2013年8月29日9:00—16:00。

2、老生教材：2013年8月31日、9月1日（各学院具体时间见附表）。
3、2013级新生教材（除军训教材外）：2013年9月14日（各学院具体时间见附表）。
4、请各二级学院在规定的时间段内领取。

二、发放地点

1、2013级新生军训教材：图书馆负一楼（图书馆大门左侧）
2、其余教材：
建管学院、土木学院、建筑学院、电气学院：图书馆负一楼（图书馆大门左侧）
经管学院、人文学院、艺术学院：图书馆负一楼（图书馆大门右侧、靠后山马路旁）
三、领取方式

各专业辅导员在二级学院领取教材发放单(发放单一式两份，发放单上需学院签字盖章）—→辅导员核对教材领用人数并签字—→辅导员带领搬书的学生凭教材发放单到教材发放地点领取教材→领取人在教材发放单上核对教材单价和领取数量，核对无误后签字确认→一份领书单交书商保存，另一份领书单由教务处留存（领书后交书商，书商集中后交教务处留存）.
四、教材发放方式

各二级学院领取了教材后，以专业班级为单位发放。
五、教材发放联系人

书商   周老师:18723326629
教务处  余老师：15102399621
注意事项：1、在领取地点领取教材时，请仔细清点教材数量、认真核对教材单价。

          2、辅导员根据自己所带班级实际注册人数领取教材，若因学生转专业、留级、退学等原因，有剩余教材的班级。老生需在2013年9月13日前，新生需在2013年9月30日前，联系教务处，退回多余教材。
3、请各专业在规定时间内领取

特此通知

附件一：各专业班级教材领取时间表

重庆大学城市科技学院  教务处

2013年8月28日

主题词：发放
  秋季教材
  通知

教务处

  2013年8月28日

附件一：各专业班级教材领取时间表
	重庆大学城市科技学院2013年秋季教材发放时间安排表

	日期
	发放时间
	领用年级
	领用院系

	8月31日
	上午8:00——9:00
	2009级

2010级
2011级
	建筑学院、人文学院

	上午9:00——11:00

	土木学院、艺术学院

	上午11:00——12:00

	电气学院、艺术学院

	下午13:00——17:00

	建管学院、经管学院

	9月1日
	上午8:00——9:00
	2012级
	建筑学院、人文学院

	上午9:00——11:00

	土木学院、艺术学院

	上午11:00——12:00

	电气学院、艺术学院

	下午13:00——17:00

	建管学院、经管学院

	9月14日
	上午8:00——9:00
	2013级
	建筑学院、人文学院

	上午10:00——11:00

	土木学院、艺术学院

	上午11:00——12:00

	电气学院、艺术学院

	下午13:00——17:30

	建管学院、经管学院